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OCEĽOVÉ DVOJMADLOVÉ ZÁBRADLIE NA CHODNÍKU PRE PEŠÍCH - ROZVINUTÝ POHĽAD
M 1:100

POČET KUSOV ZÁBRADLIA:
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5ks TYP "B"
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DIEL A - 13 ks
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DIEL B - 47ks

VÝKAZ MATERIÁLU ZÁBRADLIA - 6 DIELOV TYPU "B"
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CELKOVÁ HMOTNOSŤ PRE 1 KS ZÁBRADLIA

HMOTNOSŤ MATERIÁLU SPOLU

3 2
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1

1

POL. KS

RÚRKA Ø57x4,0-1857

RÚRKA Ø57x4,0-1000

RÚRKA Ø57x4,0-1443

PRIEREZ, DĹŽKA (mm)

kg

kg

HMOTNOSŤ (kg)

kg

KS/1000
PLOCHA (m2)
DĹŽKA (m)

kg/m kg/m2 kg CELKOM (kg)

11353

11353

11353

MATERIÁLU
AKOSŤ

4 12 RÚRKA Ø22x3,2-856 11353

5 2 RÚRKA Ø22x3,2-840 11353

CELKOVÁ HMOTNOSŤ PRE 6 KS ZÁBRADLIA kg

50.890

1.000

1.857 5.23

1.000

1.443 5.23

5.23

49.890

19.424

7.547

5.230

0.856 1.48 15.203

0.840 1.48 2.486
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VÝKAZ MATERIÁLU ZÁBRADLIA - 18 DIELOV TYPU "C"
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RÚRKA Ø57x4,0-1990
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PRIEREZ, DĹŽKA (mm)

kg

kg

HMOTNOSŤ (kg)

kg

KS/1000
PLOCHA (m2)
DĹŽKA (m)

kg/m kg/m2 kg CELKOM (kg)

11353

11353

11353

MATERIÁLU
AKOSŤ

4 12 RÚRKA Ø22x3,2-1040 11353

5 2 RÚRKA Ø22x3,2-1000 11353

CELKOVÁ HMOTNOSŤ PRE 18 KS ZÁBRADLIA kg

56.122

1.100

1.990 5.23

1.000

1.443 5.23

5.23

55.022

20.815

7.547

5.230

1.040 1.48 18.470

1.000 1.48 2.960
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VÝKAZ MATERIÁLU ZÁBRADLIA - 13 DIELOV TYPU "A"
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kg/m kg/m2 kg CELKOM (kg)

11353
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11353

MATERIÁLU
AKOSŤ

4 12 RÚRKA Ø22x3,2-856 11353

5 2 RÚRKA Ø22x3,2-840 11353

CELKOVÁ HMOTNOSŤ PRE 13 KS ZÁBRADLIA kg

49.266

0.966

1.705 5.23

1.000

1.443 5.23

5.23
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17.834

7.547

5.230

0.856 1.48 15.203
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PRIEREZ, DĹŽKA (mm)

kg

kg

HMOTNOSŤ (kg)

kg

KS/1000
PLOCHA (m2)
DĹŽKA (m)

kg/m kg/m2 kg CELKOM (kg)

11353

11353

11353

MATERIÁLU
AKOSŤ

CELKOVÁ HMOTNOSŤ PRE 13 KS ZÁBRADLIA kg

28.375

0.556

1.670 4.215

1.480

1.780 4.215

4.215

27.819

14.078

7.503

6.238
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VÝKAZ MATERIÁLU ZÁBRADLIA - 5 DIELOV TYPU "B"

D
I
E
L
 
B

ZVARY 2%

CELKOVÁ HMOTNOSŤ PRE 1 KS ZÁBRADLIA

HMOTNOSŤ MATERIÁLU SPOLU
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POL. KS

RÚRKA Ø60x3,0-1795

RÚRKA Ø60x3,0-1480

RÚRKA Ø60x3,0-1780

PRIEREZ, DĹŽKA (mm)

kg

kg

HMOTNOSŤ (kg)

kg

KS/1000
PLOCHA (m2)
DĹŽKA (m)

kg/m kg/m2 kg CELKOM (kg)

11353

11353

11353

MATERIÁLU
AKOSŤ

CELKOVÁ HMOTNOSŤ PRE 5 KS ZÁBRADLIA kg

29.450

0.577

1.795 4.215

1.480

1.780 4.215

4.215

28.873

15.132

7.503

6.238
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SITUÁCIA ZÁBRADLIA V PRIESTORE KRIŽOVATKY (PEŠIE A CYKLISTICKÉ KOMUNIKÁCIE)
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201 - Pešie a cyklistické komunikácie

SO 201

ČÍSLO BODU Y (m)

VYTYČOVACIE BODY ZÁBRADLIA V PRIESTORE MOK

X (m) POZNÁMKA
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PRIECHOD PRE CHODCOV

PRIECHOD PRE CHODCOV

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"
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440 934,63

440 934,25

440 894,05

440 892,80

440 889,22

440 885,43

440 881,44

440 878,80

440 876,72

440 870,23

440 904,01

440 898,42

440 907,87

440 907,30

440 902,59

440 897,73

440 893,25

440 889,07

440 884,36

440 880,17

440 909,74

440 916,44

440 919,96

440 920,78

440 922,19

440 934,65

440 934,56

1 173 397,95

1 173 391,94

1 173 430,47

1 173 432,91

1 173 436,41

1 173 439,67

1 173 442,68

1 173 444,45

1 173 445,80

1 173 449,11

1 173 442,43

1 173 444,60

1 173 444,93

1 173 443,33

1 173 445,01

1 173 446,87

1 173 449,08

1 173 451,49

1 173 454,27

1 173 456,55

1 173 440,64

1 173 442,48

1 173 447,82

1 173 451,20

1 173 457,03

1 173 449,61

1 173 455,61

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"

CYKLOCHODNÍK VETVA "C"

PRIECHOD PRE CHODCOV

PRIECHOD PRE CHODCOV

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

CHODNÍK PRE PEŠÍCH VETVA "C"

PRIECHOD PRE CHODCOV

PRIECHOD PRE CHODCOV

PRIECHOD PRE CHODCOV

PRIECHOD PRE CHODCOV

CHODNÍK NA OKRUHU

CHODNÍK NA OKRUHU

CHODNÍK NA OKRUHU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OCEĽOVÉHO ZABRADLIA

- ŽIAROVÉ STRIEKANIE ZnAl min.160µm,
 -1x ZÁKLADNÝ EPOXIDOVÝ NÁTER 80µm,
 -1x VRCHNÝ POLYURETÁNOVÝ NÁTER 80µm

POZNÁMKY:

ŠPECIFIKÁCIA FAREBNÉHO ODTIEŇA KONŠTRUKCIE ZÁBRADLIA

V PALETE RAL PODĽA POŽIADAVIEK SPRÁVCU OBJEKTU.

28 440 919,87 1 173 400,30 ZDRUŽENÝ CHODNÍK NA VETVE "B"

29 440 918,22 1 173 402,80 ZDRUŽENÝ CHODNÍK NA VETVE "B"

30 440 915,49 1 173 404,02 ZDRUŽENÝ CHODNÍK NA VETVE "B"

37 440 897,19 1 173 431,03 PRIECHOD PRE CHODCOV

38 440 892,89 1 173 435,19 PRIECHOD PRE CHODCOV

31 440 905,47 1 173 409,87 CHODNÍK NA OKRUHU

32 440 906,68 1 173 413,32 CHODNÍK NA OKRUHU

33 440 906,98 1 173 416,96 CHODNÍK NA OKRUHU

34 440 905,98 1 173 421,54 CHODNÍK NA OKRUHU

35 440 903,56 1 173 425,56 CHODNÍK NA OKRUHU

36 440 902,27 1 173 426,88 CHODNÍK NA OKRUHU
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